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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316036S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit E - KOMPLET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.8, Rruga Musa Agolli, 
Pallati CMA, Kati i pare. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, 

bujqesore, fruta-perime tekstile pjese kembimi 
bicikletash,mjete elektrike, etj. Ambalazhim tregtim dhe 
shitje ushqimesh. Shperndarje te produkteve te ndryshme 
tregtare, industriale mallra ushqime, sende, etj. Kryerja e 
sherbimeve postare dhe sherbime ekspres te llojeve te 
ndryshme dergesave postare, si zarfe dokumenta ose 
ngarkesa te ndryshme nepermjet tokes, detit dhe ajrit ne 
Shqiperi dhe jashte saj. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh. Sherbim dergesash 
te ndryshme taksi, katering dhe suport ne logjistike.Shitje 
biletash per transport dhe evente. Bar-kafe. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt. qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i nevojshem qe te arrihet dhe 
permbushet Objekti i Shoqerise.
Petri Vesho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2019                Deri: 04/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

7.Heqjen e aksesit nga cdo llogari e cdo personi tjeter pervec 
Administratorit te Shoqerise Z.Petri Vesho dhe Ortakut te 
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vetem te Shoqerise Z.Alban Laci. Aktivizimin dhe 
autorizimin e perdorimit me te drejta te plota te platformave 
online ne te gjitha bankat e nivelit te dyte, organeve 
rregullatore dhe organeve perkatese.

12. Ortakët AlbanLaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: e-korrier
E-Mail: info@ekorrier.al  
Telefon: 0695715551  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-625182-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651130-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.01.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Ylvi Kodra si administrator i shoqërisë 
për një afat 5 vjeçar. Administratorët mund ta ushtrojnë veprimtarinë  e tyre bashkarisht 
ose më vete.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Luga")                      Nga data "30/01/2018             
Ne daten "30/01/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A746B-BD31-44C8-9805-736E890740B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1896E4D-2BC7-4117-BE8B-BDCD0D3C25B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E58D50E-9595-4D3D-8E20-886A7EA0A6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E58D50E-9595-4D3D-8E20-886A7EA0A6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7AFECF-2AA9-4DFD-BDCA-9A96535FD740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3892ECCE-6380-4081-A28B-9ABBDCAC11A7
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12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699645-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.03.2018, për ndryshimin e objektit të veprimatrisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, fruta-
perime, tekstile, etj. Shperndarje te produkteve te ndryshme tregtare, industriale, mallra, 
ushqime, sende, etj. Ambalazhim, tregtim dhe shperndarje te ushqimeve. Sherbim 
dergesash te ndryshme, taksi, katering, poste, koliposte, dokumente, zarfe dhe suport ne 
logjistike. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh. Shitje biletash 
per transporte dhe evente. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem qe te arrihet dhe permbushet 
objekti i shoqerise.")          u be            (" Import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, fruta-perime tekstile pjese kembimi bicikletash,mjete 
elektrike, etj. Ambalazhim tregtim dhe shitje ushqimesh. Shperndarje te produkteve 
te ndryshme tregtare, industriale mallra ushqime, sende, etj. Kryerja e sherbimeve 
postare dhe sherbime ekspres te llojeve te ndryshme dergesave postare, si zarfe 
dokumenta ose ngarkesa te ndryshme nepermjet tokes, detit dhe ajrit ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh. 
Sherbim dergesash te ndryshme taksi, katering dhe suport ne logjistike.Shitje 
biletash per transport dhe evente. Bar-kafe. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe 
lidhet direkt ose indirekt. qe mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem qe te 
arrihet dhe permbushet Objekti i Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715840-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2018 ku eshte 
vendosur:Largimin e Znj.Eni Daka si administratore e shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eni Daka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763324-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.04.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise z.Ilir Luga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C16FB14-CECA-42D2-A377-79A04262E518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C16FB14-CECA-42D2-A377-79A04262E518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAEBFB2-B403-462D-BFC5-CC360A455C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF2A409-3BB4-4075-9760-4BC7A6B1974E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B50C1E-24B3-4C67-A831-761E24C687D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B50C1E-24B3-4C67-A831-761E24C687D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D66A442-3B8A-45B0-B865-9BA0A0CDA531
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dhe emerimin ne vend te tij te Z.Ylvi Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylvi Kodra")                      Nga data "30/04/2018             
Ne daten "30/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Luga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913893-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7 date 
26.07.2018 per kalimin nepermjet shitjes se 20% te kuotave te kapitalit nga ortaku z. Ylvi 
Kodra tek z. Alban Laçi.Pas shitjes ortaku i vetem i shoqerise do te jete z. Alban Laçi i cili 
do te jete zoterues i 100% te kuotave.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 831 Rep dhe 369 
kol date 27.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylvi Kodra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Laçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("400.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Laçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098477-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit Elona Kasapi.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ekorrier.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Kasapi")                      Nga data "11/02/2019             
Ne daten "11/02/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylvi Kodra")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret mund ta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAD3845-9367-4C11-85C9-45F99B249022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C1179-7EA8-439B-8632-F9E17ACC7112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C1179-7EA8-439B-8632-F9E17ACC7112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC63254-528F-4A01-81FC-62EBDA46982B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC63254-528F-4A01-81FC-62EBDA46982B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DBAA04-B044-4152-A6C5-6C5BEE18B36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57A912-9FEB-43D5-94C2-BA01570F5837
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ushtrojne veprimtarine e tyre bashkarisht ose me vete.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115406-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.02.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Ylvi Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ylvi Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252660-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Elona Kasapi dhe emerimin e Petri Vesho si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petri Vesho")                      Nga data "04/07/2019             
Ne daten "04/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Elona Kasapi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312771-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.08.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.8, Rruga Musa Agolli, Pallati CMA, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2DEA07-B47F-484C-895E-3DC0FAF542FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEEEA3-A3A7-4B64-8234-7A46137D38BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEEEA3-A3A7-4B64-8234-7A46137D38BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93FCA73-AE01-4A35-9487-84BA36DCB4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93FCA73-AE01-4A35-9487-84BA36DCB4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCA8C02-4071-4533-BB8F-A273D2D07D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EDE8E4-B83A-4074-B97B-CE80239281AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF47F4C-F132-4DFE-BBEE-765437CB6038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF47F4C-F132-4DFE-BBEE-765437CB6038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622495CA-D529-4B7F-9FF1-D6CF8E87A5DF
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Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Nr.80.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7EFB4-0152-4D67-8F2B-8F856C96FE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7CBC5F-4379-4B70-A27D-BBDCEE5AEF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7CBC5F-4379-4B70-A27D-BBDCEE5AEF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7887D4D-0E55-410B-8E0B-F3A06FFF7177

